

**Dantid ApS**  
Drejergangen 1 B, st.  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 37323624

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Dünweber

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dantid ApS  
Drejergangen 1 B, st.  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 37323624

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Michael Dünweber, formand  
Benny Franz  
Kim Hjorth

### Direktion

Michael Dünweber

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i videresalg og installation af tidsregistreringssystemer og dermed relaterede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 393 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har i 2018 haft fokus på at implementere en række omkostningsbesparende tiltag, hvilket er tilendebragt ved udgangen af regnskabsåret.

Det er ledelsens vurdering, at omsætningsreduktionen primært kan henføres til enkelte større udskudte ordrer, hvilket understøttes af, at selskabet i de første 4 måneder har realiseret en omsætning over niveauet for 2018 og et positivt resultat.

Med henblik på at sikre selskabets likviditet, har kapitalejerne forlænget de ydede lån til selskabet, ligesom der er kreditfaciliteter til rådighed til at imødegå kortsigtede likviditetsbehov.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.900.682</b>	<b>2.226.468</b>
Personaleomkostninger	2	(2.203.412)	(2.733.612)
Af- og nedskrivninger		<u>(51.660)</u>	<u>(244.998)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(354.390)</b>	<b>(752.142)</b>
Andre finansielle indtægter		0	12.321
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.295)</u>	<u>(66.999)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(392.685)</u></b>	<b><u>(806.820)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(392.685)</u>	<u>(806.820)</u>
		<b><u>(392.685)</u></b>	<b><u>(806.820)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.648	429.503
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>393.648</b>	<b>429.503</b>
Deposita		50.985	50.985
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>50.985</b>	<b>50.985</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>444.633</b>	<b>480.488</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		392.987	555.243
<b>Varebeholdninger</b>		<b>392.987</b>	<b>555.243</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.694	772.881
Andre tilgodehavender		130	130
Periodeafgrænsningsposter		23.531	75.655
<b>Tilgodehavender</b>		<b>450.355</b>	<b>848.666</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.087</b>	<b>149.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>942.429</b>	<b>1.553.070</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.387.062</b>	<b>2.033.558</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.204.506)</u>	<u>(811.821)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.154.506)</u></b>	<b><u>(761.821)</u></b>
Bankgæld		373.009	251.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.928	67.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.961	352.573
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.209.750	1.203.750
Anden gæld		<u>667.920</u>	<u>919.415</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.541.568</u></b>	<b><u>2.795.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.541.568</u></b>	<b><u>2.795.379</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.387.062</u></b>	<b><u>2.033.558</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(811.821)	(761.821)
Årets resultat	0	(392.685)	(392.685)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.204.506)</b>	<b>(1.154.506)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Med henblik på at sikre selskabets likviditet, har kapitalejerne forlænget de ydede lån til selskabet, ligesom der er kreditfaciliteter til rådighed til at imødegå kortsigtede likviditetsbehov.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.167.684	2.693.596
Pensioner	15.904	17.040
Andre omkostninger til social sikring	19.824	22.976
	<b>2.203.412</b>	<b>2.733.612</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.345.620
Overførsler		15.805
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.361.425</b>
Af- og nedskrivninger primo		(916.117)
Årets afskrivninger		(51.660)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(967.777)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>393.648</b>
		<b>Deposita kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.985
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>50.985</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>110.468</b>	<b>212.437</b>
